[image: ]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 июля 2024 года                              № 89/1

О внесении изменений в План противодействия коррупции в администрации Серебрянского сельского поселения на 2024 год, утвержденный постановлением администрации от 07.12.2023 г. № 294

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности деятельности администрации Серебрянского сельского поселения по профилактике коррупционных правонарушений, администрация Серебрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План противодействия коррупции в администрации Серебрянского сельского поселения на 2024 год, утвержденный постановлением администрации от 07.12.2023 г. № 294 (далее - План) следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.2. Раздела 1. «Организационные меры» Плана изложить в следующей редакции:

	1.2
	Разработка и принятие муниципальных планов противодействия коррупции на 2025 год, а также планов работы комиссий по предупреждению и противодействию коррупции на 2025 год
	ноябрь- декабрь 2024 года
	Зам. главы администрации
	Своевременное принятие соответствующих муниципальных нормативных правовых актов.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликования на официальном сайте Серебрянского сельского поселения.

Глава администрацииС.А. Пальок

Серебрянского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
image1.png